
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 27,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,85 €

Apraksts
Ar ColdWork™ sēriju Mechanix piedāvā virkni aukstumizturīgu cimdu, sākot no
viegliem vilnas risinājumiem līdz smagajām Primaloft un 3M Thinsulate™
kombinācijām. Lai strādātu svaigā aukstā gaisā, Mechanix ir izstrādājis
ColdWork™ FastFit® cimdus, kas ar siltumu aizturošo C40 3M Thinsulate™

izolāciju uztur rokas ērti siltas. Ūdensizturīgs ārējais SoftShell slānis
saglabā rokas aizmuguri sausu un novērš vēja iekļūšanu, strādājot aukstā
laikā. Plaukstā ir arī pārbaudīta Mechanix sintētiskā āda ar skārienekrāna
tehnoloģiju. FastFit® ir viegli uzvilkt, pateicoties elastīgajai aprocei.
ColdWork™ FastFit® nodrošina izolāciju, nezaudējot pārvietošanās brīvību.
 
Īpašības:

Elastīgās aproces nodrošina drošu piegulšanu.
Ūdensizturīgs SoftShell materiāls rokas aizmugurē novērš aukstā gaisa
iekļūšanu.
Ērta flīsa izolācija saglabā siltumu cimdā, netraucējot jūsu
veiklībai.
Stingrs Armortex® pastiprinājums īkšķa segliem.
Skārienekrānam gatava sintētiskā āda nodrošina perfektu veiklības un
izturības sajaukumu.
Noņemams klipsis atvieglo cimdu uzglabāšanu.

Konstrukcija atbilst šādiem standartiem:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 388 Nodilumizturība: 1
CE EN 388 griešanas pretestības veiktspējas līmenis: 1
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 388 plīsumu izturība: 2
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 388 perforāciju: 1
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 388 Izturība pret caurduršanu: X
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 511 Konvektīvā aukstuma: 2
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 511 Kontakta aukstums: 1
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 511 Ūdensizturība: X
 
Svars: aptuveni 90 g/pāris (izm. M).

Materiāli:

Plauksta: sintētiskā āda (60% neilons, 38% poliuretāns, 2% šķiedras
no dažādiem vai jauniem audumiem (rūpnieciskais čuguns));
Rokas aizmugure: Flīsa materiāls (100% poliesters), audums (60%
kokvilna, 40% neilons);
Īkšķis: Flīsa materiāls (100% poliesters), Sintētisks gumijots audums
(87% polivenilhlorīds, 13% polietilēntereftalāts);
Pirksti: Sintētiskā āda (60% neilons; 38& poliuretāns, 2% šķiedras no
dažādiem vai jauniem audumiem (rūpnieciskie lējumi));
Oderes materiāls: Tricot (100% poliesters)

Izmēru noteikšanas izdrukājama veidne: izdruka PDF.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

